EDITAL N° 02/2021 – SRI/UFF

Bolsa da Eberhard Karls Universität Tübingen
Alemanha

RESULTADO PRÉVIO

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado
dos(as) pré-selecionados ao Programa de Mobilidade Internacional para alunos de graduação
em Letras da Universidade Federal Fluminense – Bolsa ofertada pela Eberhard Karls
Universität Tübingen (Alemanha).

 Classificação Pontuação

1 Mariana Letícia Ribeiro da Silva 10,0 (dez)

2 Rafael Lucas Machado Carvalho 9,0 (nove)

3 Gloria Ester Braz Fassini 8,5 (oito vírgula cinco)

4 Anne Karoline Bianque Vianna 8,25 (oito vígula vinte e cinco)

5 Raíssa Yumi Uchima 8,0 (oito)

6 Gustavo Gomes de Souza 7,75 (sete vírgula setenta e cinco)

7 Daianne Quintanilha Martins 7,5 (sete vírgula cinco)

            Pré-selecionados

Os candidatos que interpuserem recurso deverão enviá-lo para o e-mail
mobilidadeoutsri@id.uff.br até o dia 14/03/2021, conforme definido no Edital.

Edital 02/2021  - Resultado da 1ª etapa

      Nome
Mariana Letícia Ribeiro da Silva (bolsa e vaga)

Rafael Lucas Machado Carvalho (vaga)

mailto:mobilidadeoutsri@id.uff.br